
Dz.03.0021.16.2020          

 

Uchwała Nr XVI / 216 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu o pozostawienie bez zmian organizacji Ruchu 

na ul. Brzechwy.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie ( tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz do Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu o pozostawienie bez zmian organizacji ruchu na ul. Brzechwy w Krakowie.  

 

§2 

Nie należy też montować na tej ulicy progów zwalniających, gdyż zdaniem mieszkańców 

wystarczy, że na ul. Brzechwy obowiązuje ograniczenie prędkości do 30 km/h. 

 

§3 

Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców obecnych na zebraniu konsultacyjnym                     

w dniu 28 listopada 2019 r.,  w oparciu o wyniki jawnego głosowania nad tą sprawą.  Podczas 

konsultacji podnoszony był też problem montażu na ul. Brzechwy progów zwalniających. 

Mieszkańcy (uczestnicy konsultacji) byli temu przeciwni. Uważali, że sprawę załatwia 

obowiązujące ograniczenie prędkości do 30 km/h na całej długości ul. Brzechwy.  

 

 


